桃園縣新坡國民小學一百零三學年度第一學期臨時校務會議會議紀錄
1、 時間：103年12月2日（星期二）15時30分
2、 地點：大辦公室
3、 主席：何基誠
4、 記錄：袁明鈞
5、 列席：另附會議簽到表影本一份
6、 業務報告：
7、 提案討論：
提案一：關於修訂本校「教育儲蓄戶執行規定」一案，提請  討論。
說明：
1、 依教育部103年4月2日臺教授國部字第1030021918E號函「各級學校教育儲蓄戶管理小組組成及運作辦法」及本縣教育局中華民國103年11月20日桃教小字第1030084767號函規定辦理。

2、 本校「教育儲蓄戶執行規定」修訂內容請參閱附件。

決議：本案一致通過。

8、 臨時動議

9、 散會
教務主任：                     訓導主任：                       校長：

總務主任：                     輔導主任：